правительство |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %jg# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 года № 248

г. Ижевск

О распределениисубсидий бюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликеиз бюджетаУдмуртскойРеспублики

по итогам ежегодногореспубликанскогоконкурса на звание

«Самый благоустроенныйнаселённыйпункт УдмуртскойРеспублики,

район города Ижевска»за 2014 год

В целях премирования победителей ежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый пункт Удмуртской

Республики, район города Ижевска» за 2014 год Правительство Удмуртской

Республикипостановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике из бюджета

Удмуртской Республики на премирование победителей ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска» за 2014 год за счёт

средств, предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

по подразделу 0503 «Благоустройство», целевой статье 2230429 «Субсидии на

организацию благоустройства территорий городских округов, городских и

сельских поселений» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года

№ 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов».

ПредседательПравите;

Удмуртской РеспублищГ ^Ш\ ВА' Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 мая 2015 года № 248

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетаммуниципальныхобразований

в УдмуртскойРеспубликеиз бюджетаУдмуртскойРеспублики

на премированиепобедителейпо итогам ежегодногореспубликанского

конкурса на звание «Самый благоустроенныйнаселённыйпункт

УдмуртскойРеспублики,район города Ижевска»за 2014 год

№

п/п

1.

2.

7.

10.

11.

12.

13.

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Город Ижевск»

в том числе:

АдминистрацияЛенинскогорайона

АдминистрацияПервомайскогорайона

Муниципальноеобразование«Город Воткинск»

Муниципальноеобразование«Город Можга»

Муниципальное образование

территорииУвинскогорайона

«Увинское» на

Муниципальное образование «Шарканское»

территорииШарканскогорайона

Муниципальное образование «Игринское»

территорииИгринскогорайона

на

на

Муниципальное образование «Нововолковское» на

территорииБоткинскогорайона

Муниципальное образование «Киясовское»

территорииКиясовскогорайона

на

Муниципальное образование «Баграш-Бигринское»

на территорииМалопургинскогорайона

Муниципальное образование «Быгинское»

территорииШарканскогорайона

на

Муниципальное образование «Красносельское» на

территорииУвинскогорайона

Муниципальное образование «Кварсинское»

территорииБоткинскогорайона

Муниципальное образование «Агрикольское»

территорииКрасногорскогорайона

на

на

Сумма

(РУ6-)
4 300 000,0

2 500 000,0
1 800 000,0

2 500 000,0

1 800 000,0

1 500 000,0

1 000 000,0

700 000,0

500 000,0

400 000,0

700 000,0

600 000,0

500 000,0

300 000,0

200 000,0